
С П И С О К 

На запишани ученици во I-во одделение за учебната 2023/2024 г. 

во ООУ „Св. Климент Охридски“ – Македонски Брод 

  

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред. 

Бр. 

Име Име на татко 

( мајка ) 

Презиме Адреса на живеење Пол 

1.  Никола  Драган Сарафилоски  ул. „Димитар Влахов“  бр.18  

Македонски  Брод 

м 

2.  Марко Даниел  Милески  ул. „Јане Сандански“ бр.20 

Македонски Брод 

м 

3.  Леонид  Влатко Танески  с. Сланско м 

4.  Клара  Новица  Стојкоска ул. „Поречка“ бр. 35 

 Македонски Брод 

ж 

5.  Јован  Никола  Костадиноски  ул. „Кирил и Методиј“ бр.34 

Македонски Брод 

м 

6.  Јована Алинка Спасовска ул. Илија Игески Цветан “ бр. 57 

Македонски Брод 

ж 

7.  Ангел  Александар           Веселиноски ул. „8ми Септември“ 16 

Макеоднски Брод 

м 

8.  Марко Димче Милоески  Ул. „Душан Митрески“ бр.50 

Македонски Брод 

м 

9.  Софија  Јован  Трендафилоска  с. Манастирец ж 

10.  Михајло  Влатко  Маџоски Ул. Илиндеска бр. 14 Македонски 

Брод 

м 

11.  Анастасија  Марјан Трајаноска с. Самоков ж 

12.  Даријан  Дејан  Ртоски  Ул. „Маршал Тито“  2/14 

Македонски Брод 

м 

13.  Ана  Раде  Кузманоска Ул. „Кирил и Методиј “ бр. 20 

Македонски Брод 

ж 

14.  Војдан  Славче  Стојаноски  Ул. „Крушевска Репиблика “ бр.28 

Македонски Брод 

м 

15.  Војдан  Воислав  Стојкоски Ул. „Никола Тесла“ бр. 11 

Македонски Брод 

м 

16.  Христијан  Васко  Тримчески  С. Самоков м 

17.  Сара  Синиша  Секулоска  Ул. „Козара“ бр. 11 Македонски 

Брод 

ж 

18.  Ива  Ивица  Здравеска  Ул. „Јане Сандански “ бр.5  

Македонски Брод 

ж 

 

19.  Михајло  Благоја Милуноски Ул. „Васко Карангелески“ бр.7 

Македонски Брод 

м 



 

Ред. 

Бр. 

Име Татково 

име-мајка 

Презиме Адреса на живеење Пол 

20.  Давид  Христијан  Аврамоски Ул. „Маршал Тито“ бр. 15 

Македонски Брод  

м 

21.  Мелани  Жарко  Јанкулоска  Ул. „Михајло Пупин“ бр. 45 

Македонски Брод 

ж 

22.  Давид  Димче  Костоски  Ул.„Партизанска “ бр. 39 

Македонски Брод 

м 

23.  Дарија  Тоше  Костовска Ул. „Крушевска Република“ бр. 49 

Македонски Брод 

ж 

24.  Јана  Горан  Кузманоска Ул. „Кирил и Методиј“ бр. 43 

Македонски Брод 

ж 

25.  Христијан  Бобан  Кузманоски  Ул. „Цветан Димов“ бр. 3 

Македонски Брод 

м 

26.  Матео  Ивица  Кузманоски Ул.„Јане Сандански “ бр. 25 

Македонски Брод 

м 

27.  Дарко  Драган  Крстески  с. Латово м 

28.  Мила  Горан  Митаноска  с. Суводол ж 

29.  Матеј  Дејан  Митоски  Ул.„Орце Николов“ бр. 15 

Македонски Брод 

м 

30.  Петар  Оливер  Милованоски  Ул. „Маршал Тито“ бр. 4 

Македонски Брод 

м 

31.  Матео  Ненад  Митрески  Ул. „Вук Караџич“ бр. 5 

Македонски Брод 

м 

32.  Јована  Пеце  Новеска  Ул. „4 ти Јули“ бр. 7 Македонски 

Брод 

ж 

33.  Иле  Љупчо  Најдоски  Ул. „Илинденска “ бр. 19 

Македонски Брод 

м 

34.  Петар  Синиша  Радески  Ул. „Песјак“ бр.31 Македонски 

Брод 

м 

35.  Матеј  Анастос  Секулоски  Ул. „Григор Прличев“ бр. 8 

Македонски Брод 

м 

36.  Ангел  Вуле  Спасеноски  Ул. „Душан Митрески“ бр. 24 

Македонски Брод 

м 

37.  Ева  Маријан  Ставреска  Ул. „Првомајска“ бр. 7 

Македонски Брод 

ж 

38.  Димитар  Жарко  Станчески  Ул. „Мирче Ацев“ бр. 108 

Македонски Брод 
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                           08.06.2023 г.                            Комисија за запишување                                                      Директор 

                            Мак.Брод                                Вера Китаноска- претседател                                              Тони Ставрески 

                                                                            Кристина Симјаноска – член 

                                                                            Елена Новеска – член  

39.  Дарија  Давор  Тримческа Ул. „Кирил и Методиј“ бр. 8 

Македонски Брод 

ж 

40.  Николаја  Жарко Тодороска с. Суводол ж 

41.  Николија Жарко Тодороска с. Суводол ж 

42 Емили  Илија  Угриноска  Ул. „Сутјеска“ бр. 9 Македонски 

Брод 

ж 

43. Ивана  Димче  Цветаноска  Ул. „Кирил и Методиј“ бр. 57 

Македонски Брод 

ж 

44. Клара  Горан  Стојкоска  с. Требино ж 

45. Јована  Иле  Трпеска  с. Манастирец ж 

46. Мерт  Елвис  Јусуфоф  Ул. „Крушевска Република“ бр. 43 

Македонски Брод  

м 

47. Дејви  Дејан  Иваноски  Ул. „Неретва “ Македонски Брод м 

48. Христијан  Миливој  Костадиноски  с. Крапа м 

49. Мартина  Мирко  Конеска  Ул. „Партизанска“ бр.51 

Македонски Брод 

ж 

50. Марија  Мирјана  Миладиновиќ  с. Локвица  ж 


